


teCz T ARTOSCI. A~ ~ . .a fc¢c ~ ~n

1./1. Relacja . N 5./

I./2. Dokumenty ( sensu stricto) dotyczace relatora k.Z
“./3. Inne materiaty dokumentacyjne dotyczgce relatora

"Il. Materiaty uzupetniajgce relacje

I11.71. Materiaty dotyczace rodziny relatora

l1l./72. Materiaty dotyczace ogodlnie okresu sprzed 1939 r.

111./3. Materiaty dotyczace ogdlnie okresu okupacji ( 1939-1945)
I11./4. Materiaty dotyczgce ogdlnie okresu po 1945

.75. Inne...

V. Korespondencja

V. Nazwiskowe karty informacyjne

VI. Fotografie jbn

sj—1

'R
























10



11



12



13



14



15



16





